
Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Боготольский городской Дворец культуры имени В.И. Трегубовича»

г. Боготол 10.02.2022 г.

Приказ № 33

«Об утверждении Коллективного договора МБУК «Боготольский гор. ДК 
им. В.И. Трегубовича » и приложения к нему - Правил внутреннего 
распорядка и Положения об оплате труда».

В целях совершенствования работы коллектива МБУК «Боготольский 
гор. ДК им. В.И. Трегубовича» и налаживания социального партнёрства, а 
так же создания условий, способствующих эффективному труду сотрудников 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Боготольский 
городской Дворец культуры имени В.И. Трегубовича», рациональному 
использованию рабочего времени, укреплению трудовой дисциплины и на 
основании Постановления администрации города Боготола от 10.04.2020 
года № 0360-п «О внесении изменений в постановление администрации 
города Боготола от 18.05.2012 № 063 7-п «Об утверждении примерного 
положения об оплате труда работников муниципальных бюджетный и 
казенных учреждений культуры города Боготола»» 
Приказываю:

1 . Считать утратившим силу Коллективный договор МБУК Боготольский 
гор.ДК им.В.И.Трегубовича» утвержденный приказом № 75 от 25.05.2020г., 
а так же приложение № 1 к Коллективному договору - Правила внутреннего 
трудового распорядка МБУК Боготольский гор.ДК им.В.И.Трегубовича» 
утвержденные приказом № 75 от 25.05.2020 г. приложение № 2 Положение 
об оплате труда МБУК Боготольский гор.ДК им.В.И.Трегубовича» 
утвержденное приказом № 75 от 25.05.2020 года.
2.  Согласовать в новой редакции Коллективный договор МБУК 
«Боготольский гор. ДК им. В.И. Трегубовича », а так же приложение № 1 
Правила внутреннего трудового распорядка МБУК «Боготольский гор. ДК 
им. В.И. Трегубовича » приложение № 2 Положение об оплате труда с 
председателем первичной профсоюзной организации работников культуры 
города Боготола И.В. Олейник.
3.  Утвердить, и ввести в действие с 10.02.2022 года, Коллективный договор 
МБУК «Боготольский гор. ДК им. В.И. Трегубовича », а так же Правила 
внутреннего трудового распорядка МБУК «Боготольский гор. ДК им. В.И.



Трегубовича » и Положение об оплате труда МБУК «Боготольский гор. ДК 
им. В.И. Трегубовича » в новой редакции.
Направить Коллективный договор в течение 7 дней после подписания на 
уведомительную регистрацию в органе по труду (Администрация города 
Боготола).
4 .Довести текст Коллективного договора Работодателем до сведения 
работников в течение 10 дней после его подписания. Ознакомить всех 
сотрудников учреждения с Коллективным договором, а так же Правилами 
внутреннего трудового распорядка, Положением об оплате труда под 
роспись.
5 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «Боготольский гор. ДК им. В.И. Трегубовича»

Санникова О.В.


